- עגנון, ש"י, כל סיפוריו של שמואל יוסף עגנון, הוצאת שוקן, ירושלים ותל-אביב 1978.
- עוז, ע', שתיקת השמים ועגנון משתומם על אלוהים, הוצאת כתר, ירושלים 1993.
- צמח, ע', קריאה תמה בספרות העברית בת המאה העשרים, מוסד ביאליק, ירושלים 1990.
- שביד, א', "תהילה לעגנון כסיפור קודש", מולד סידרה חדשה א (כד), חוברת 1 (תשכ"ז-1967). המאמר מופיע גם בקובץ ש"י עגנון - מבחר מאמרים על יצירתו, הוצאת עם עובד, עמ' 501-520. המובאות לקוחות מקובץ זה.
- שקד, ג', אומנות הסיפור של עגנון, ספרית הפועלים, דעת זמנו, הוצאת הקיבוץ הארצי, השומר הצעיר, מרחביה ותל-אביב.